
PŘÍLOHA č. 2 k AVIS 17/2000/0013
Příloha č. 2

Smlouva 
o zpracování osobních údajů

Uzavřená mezi:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 117 22
IČO: 72080043
DIČ:  CZ72080043
zastoupená: RNDr. Lenkou Betincovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy pro hl. m. Prahu

 (dále jako „správce“   nebo „objednatel“ nebo „účastník“ na straně jedné)

a

Docu Save s.r.o.
se sídlem Ve Žlíbku 1800/77, Praha 9 -  Horní Počernice, PSČ: 193 00
IČO: 28636856
DIČ: CZ28636856
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 238934 
zastoupená: Ing. Ivo Navrátilem
(dále jako „zpracovatel“ nebo „účastník“ na straně druhé)

I.
Obecná ustanovení

Správce a  zpracovatel  si jsou vědomi toho, že při plnění Smlouvy o kontrole stavu, zpracování,  evidenci  a
skartaci dokumentů, jejíž nedílnou součástí je tato Smlouva o zpracování osobních údajů, (dále jen „Smlouva“)
budou Zpracovatelem zpracovávána data, která ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, v platném znění,(dále jen „Zákon“) jsou považována za osobní údaje (dále jen „OÚ“),
a dále jsou si vědomi toho, že v souvislosti s tím bude Zpracovatel ve smyslu Zákona vstupovat do postavení
správce OÚ, a proto v souladu s ustanovením § 6 Zákona uzavírají tuto smlouvu, která upravuje vzájemná práva
a povinnosti Zpracovatele a správce.

II.
Zpracování OÚ zpracovatelem 

1. Správce  pověřuje zpracovatele   aby v souladu s ustanoveními Zákona a ostatních příslušných právních
předpisů, s ustanoveními Smlouvy této smlouvy a dle pokynů správce  zpracovával za účelem řádného plnění
Smlouvy ty  OÚ, které mu budou v této souvislosti předány správcem  ke zpracování a nakládání s nimi.

2. Zpracovatel je při plnění Smlouvy a této smlouvy zejména povinen:
a) a)  zpracovávat  OÚ v  souladu  s  oprávněnými  zájmy subjektů  chráněných  OÚ a  se  zájmy

správce  tak, aby ani subjektům  OÚ ani správci  nebyla způsobena žádná újma,
b)   ….  b)  stanovit  vnitřním  předpisem  zásady  zpracovávání  chráněných  OÚ především s

ohledem na jejich zabezpečení a ochranu,
c) neprodleně upozornit správce  v případě, mohl-li by mít důvodně za to, že  správce porušil
nebo porušuje povinnost stanovenou  zákonem; současně s tímto upozorněním je dále povinen
ukončit zpracovávání chráněných předaných OÚ.

 
3. Správce  OÚ je povinen předávat zpracovateli  pouze  přesné  OÚ, které získal či jinak zpracovával  v souladu
se Zákonem.

III.
Zabezpečení ochrany OÚ

1. Zpracovatel se zavazuje dodržováním níže uvedených povinností zabezpečit ochranu OÚ před neoprávněným
nebo nahodilým přístupem, zabránit jejich změnám  ztrátě či zničení, neoprávněnému přenosu či jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i jinému zneužití (souhrnně dále jen „Narušení“).



2. Zpracovatel  se zavazuje zabezpečit ochranu OÚ tím, že zajistí bezpečnost  OÚ v rámci následujících oblastí:
a) TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ; v tomto ohledu se zpracovatel  zavazuje dodržovat pravidla:

I. počítačové bezpečnosti;  zpracovatel l se zavazuje ke zpracovávání  OÚ používat výhradně
takové technické a programové prostředky, jejichž používání při vyloučení nepředvídatelných
okolností eliminuje možnost Narušení.
II.  komunikační  bezpečnosti;   zpracovatel   se  zavazuje  dodržovat  taková  opatření  k
zabezpečení ochrany  OÚ při jejich přenosu telekomunikačními kanály, jejichž povaha zaručuje
při vyloučení nepředvídatelných okolností možnost Narušení.
III. fyzické bezpečnosti;  v tomto ohledu  zpracovatel  prohlašuje, že místo, ve kterém budou
chráněné  OÚ  zpracovávány,  bude  mít  charakter  prostoru  zabezpečeného  před  možností
Narušení, to však za vyloučení možnosti nepředvídatelných okolností.
Zpracovatel  bude plnit povinnosti stanovené pod písm. a) bodech I. – III. využíváním  

prostředků odpovídajících dosaženému stupni technického pokroku a přiměřenosti účelu     
                          ochrany a zabezpečení OÚ.

b) PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ; v tomto ohledu  zpracovatel  zabezpečí, že oprávnění ke vstupu na
místo, ve kterém budou OÚ zpracovávány, budou mít pouze osoby:

I. zaměstnanci  zpracovatele  kteří musí být vázáni  povinností mlčenlivosti,
II. budou–li   zpracovatelem  na pracoviště, ve kterém jsou OÚ zpracovávány, vpuštěny osoby,
které nesají do výše uvedených kategorií osob, je  zpracovatel  povinen po dobu jejich pobytu v
těchto prostorách zabezpečit doprovod zaměstnancem  zpracovatele  nebo jinak zabezpečit, že
tyto osoby nezískají ke zpracovávaným  OÚ přístup, vyjma případů, kdy je umožnění přístupu
na  pracoviště,  ve  kterém  jsou   OÚ  zpracovávány,  ve  vztahu  k určitému  okruhu   osob
vyžadováno obecně závaznými právními předpisy.

3. Zpracovatel  zabezpečí plnění povinností, uvedených v článku III, odst.2.b) bodu I., uzavřením písemného
závazku každého zaměstnance o jejich povinnosti zachovávat mlčenlivost o zpracovávaných OÚ, jakož i s tím
souvisejících bezpečnostních opatřeních. 

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o zpracování osobních údajů nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. 

2. Platnost smlouvy skončí současně se zánikem Smlouvy
3.  Zpracovatel  je povinen zajistit ochranu veškerých OÚ, a to i těch, které zůstávají v jeho držení i po

ukončení trvání této smlouvy a Smlouvy. 

2.  Tato  smlouva  může  být  měněna  a  doplňována  pouze  písemným  vzestupně  číslovanými  dodatky,
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, 

3.  Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy 

V Praze dne 22. 9. 2017              V Praze dne ………….20. 9. 2017  
Správce                                             Zpracovatel 

………………………………                       


